
Interclubs TC Secteur Maritime - Plot 1 Le 11/11/2018 - BOULOGNE-SUR-MER

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DAUPHINS ST-OMER (2 37 062 00455)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. DUPREYS Flavie (2001) FRA [1353380] 100 NL 01:08.04 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  06/05/2017

2. CAROULLE Romane (2007) FRA [1644695] 400 NL 05:53.65 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  15/04/2018

3. MOUTON Ines (2003) FRA [2716339] 100 Dos 01:27.69 LUMBRES (25m)  15/10/2017

4. VERMEULEN Aude (2002) FRA [1353439] 200 Dos 02:42.40 CAMBRAI (25m)  27/11/2016

5. VERNEAU Anna (2007) FRA [1703893] 100 Bra. 02:01.46 LUMBRES (25m)  11/02/2018

6. THIEULEUX Zelie (2007) FRA [1593898] 200 Bra. 03:27.00 AUCHEL (25m)  27/05/2018

7. BULTEL Berengere (2003) FRA [2716311] 100 Pap. 01:33.98 LONGUENESSE (25m)  08/10/2017

8. BAYART Solene (2002) FRA [2365147] 200 Pap. 02:53.83 SAINT-OMER (25m)  26/11/2017

9. GHYS Chloé (2002) FRA [1065474] 100 4 N. 01:15.55 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  06/05/2017

10. NORMAND Emilie (2006) FRA [1593405] 200 4 N. 03:34.94 CAEN (50m)  28/05/2017

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) GHYS Chloé (2002) FRA [1065474] 4x200 NL 09:45.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) BAYART Solene (2002) FRA [2365147]
(3) VERMEULEN Aude (2002) FRA [1353439]
(4) DUPREYS Flavie (2001) FRA [1353380]

(1) GHYS Chloé (2002) FRA [1065474] 4x100 4 N. 05:15.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) THIEULEUX Zelie (2007) FRA [1593898]
(3) BAYART Solene (2002) FRA [2365147]
(4) DUPREYS Flavie (2001) FRA [1353380]

(1) GHYS Chloé (2002) FRA [1065474] 10x50 NL 05:30.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) MOUTON Ines (2003) FRA [2716339]
(3) BULTEL Berengere (2003) FRA [2716311]
(4) CAROULLE Romane (2007) FRA [1644695]
(5) VERMEULEN Aude (2002) FRA [1353439]
(6) BAYART Solene (2002) FRA [2365147]
(7) NORMAND Emilie (2006) FRA [1593405]
(8) THIEULEUX Zelie (2007) FRA [1593898]
(9) VERNEAU Anna (2007) FRA [1703893]
(10) DUPREYS Flavie (2001) FRA [1353380]

Les engagements : Équipe N° 2 DAMES

11. PACCOU Clemence (2006) FRA [1888947] 100 NL NT (Absence de performance) 04/11/2018

12. LOUCHAERT Zia (2008) FRA [1684731] 400 NL 07:59.30 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  25/03/2018

13. WINOCK Laly (2008) FRA [1678189] 100 Dos 01:48.65 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  25/03/2018

14. CONSTANT Angele (2004) FRA [1353361] 200 Dos 03:33.74 LUMBRES (25m)  11/11/2017

15. BODART Norah (2008) FRA [2010379] 100 Bra. 02:11.66 AUCHEL (25m)  28/01/2018

16. DORCHIES Elise (2006) FRA [1586031] 200 Bra. 04:03.34 BOULOGNE-SUR-MER (25m)  15/04/2018

17. PAGNERRE Alix (2005) FRA [2285181] 100 Pap. 01:55.70 DIVION (25m)  14/10/2018

18. DICQUE Emeline (2005) FRA [2716271] 200 Pap. 03:50.03 LUMBRES (25m)  11/11/2017

19. LOOTEN Hombeline (2006) FRA [1594149] 100 4 N. 02:00.22 CALAIS (25m)  11/12/2016

20. FAURE Nina (2001) FRA [1259857] 200 4 N. 03:22.23 AIX-LES-BAINS (25m)  04/03/2018

Engagements Relais : Équipe N° 2 DAMES

(1) FAURE Nina (2001) FRA [1259857] 4x200 NL 12:30.00 (Saisie libre) 04/11/2018
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(2) LOUCHAERT Zia (2008) FRA [1684731]
(3) BODART Norah (2008) FRA [2010379]
(4) DICQUE Emeline (2005) FRA [2716271]

(1) BODART Norah (2008) FRA [2010379] 4x100 4 N. 06:40.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) DORCHIES Elise (2006) FRA [1586031]
(3) DICQUE Emeline (2005) FRA [2716271]
(4) FAURE Nina (2001) FRA [1259857]

(1) PACCOU Clemence (2006) FRA [1888947] 10x50 NL 06:30.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) WINOCK Laly (2008) FRA [1678189]
(3) LOOTEN Hombeline (2006) FRA [1594149]
(4) FAURE Nina (2001) FRA [1259857]
(5) LOUCHAERT Zia (2008) FRA [1684731]
(6) CONSTANT Angele (2004) FRA [1353361]
(7) DORCHIES Elise (2006) FRA [1586031]
(8) BODART Norah (2008) FRA [2010379]
(9) PAGNERRE Alix (2005) FRA [2285181]
(10) DICQUE Emeline (2005) FRA [2716271]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. LEMAS Baptiste (2002) FRA [1065455] 100 NL 01:00.89 LUMBRES (25m)  15/10/2017

2. WINOCK Hugo (2000) FRA [1065490] 400 NL 04:12.67 LUMBRES (25m)  11/11/2017

3. GOURNAY Tom (2004) FRA [2716159] 100 Dos 01:04.01 BERCK (25m)  27/10/2018

4. GHYS Rémi (2006) FRA [1493859] 200 Dos 02:35.66 GRAVELINES (25m)  18/03/2018

5. BAYARD Jules (2003) FRA [1596426] 100 Bra. 01:20.24 BERCK (25m)  27/10/2018

6. BAROIS Quentin (1992) FRA [428575] 200 Bra. 02:15.11 CHARTRES (25m)  04/12/2010

7. LOOTEN Cyprien (2001) FRA [1353408] 100 Pap. 01:07.67 SAINT-OMER (25m)  02/06/2018

8. CONSTANT Jules (2001) FRA [1069015] 200 Pap. 02:20.09 SAINT-OMER (25m)  03/06/2018

9. MAGNIER Arthur (2001) FRA [1353413] 100 4 N. 01:11.24 LUMBRES (25m)  11/11/2017

10. NORMAND Jeremy (2003) FRA [1353422] 200 4 N. 02:23.61 LUMBRES (25m)  22/04/2018

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) WINOCK Hugo (2000) FRA [1065490] 4x200 NL 08:25.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) GOURNAY Tom (2004) FRA [2716159]
(3) CONSTANT Jules (2001) FRA [1069015]
(4) NORMAND Jeremy (2003) FRA [1353422]

(1) GOURNAY Tom (2004) FRA [2716159] 4x100 4 N. 04:20.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) LOOTEN Cyprien (2001) FRA [1353408]
(3) CONSTANT Jules (2001) FRA [1069015]
(4) WINOCK Hugo (2000) FRA [1065490]

(1) MAGNIER Arthur (2001) FRA [1353413] 10x50 NL 04:35.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) GHYS Rémi (2006) FRA [1493859]
(3) LOOTEN Cyprien (2001) FRA [1353408]
(4) BAROIS Quentin (1992) FRA [428575]
(5) LEMAS Baptiste (2002) FRA [1065455]
(6) BAYARD Jules (2003) FRA [1596426]
(7) NORMAND Jeremy (2003) FRA [1353422]
(8) CONSTANT Jules (2001) FRA [1069015]
(9) GOURNAY Tom (2004) FRA [2716159]
(10) WINOCK Hugo (2000) FRA [1065490]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS
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11. VASSEUR Anthony (2001) FRA [1353452] 100 NL 01:00.90 LUMBRES (25m)  06/11/2016

12. DUPREYS Gauthier (2004) FRA [1353381] 400 NL 04:47.67 LUMBRES (25m)  11/02/2018

13. LEFEBVRE Ethan (2003) FRA [2716329] 100 Dos 01:15.18 LUMBRES (25m)  11/11/2017

14. DUVAUCHELLE Hugo (2007) FRA [2010639] 200 Dos 02:59.29 DIVION (25m)  14/10/2018

15. CADIX Alexis (2004) FRA [1685894] 100 Bra. 01:30.80 LUMBRES (25m)  22/04/2018

16. PIEVE Augustin (2004) FRA [1553288] 200 Bra. 02:56.37 ABBEVILLE (50m)  23/06/2018

17. SCHOONAERT Antoine (2001) FRA [2716429] 100 Pap. 01:14.72 BERCK (25m)  26/10/2018

18. GAY Victor (2004) FRA [1353388] 200 Pap. 02:59.70 DIVION (25m)  14/10/2018

19. LELEU Simon (2004) FRA [1353402] 100 4 N. NT (Absence de performance) 02/11/2018

20. DISERIO Matis (2005) FRA [2716263] 200 4 N. 03:11.85 LONGUENESSE (25m)  08/10/2017

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) DUPREYS Gauthier (2004) FRA [1353381] 4x200 NL 09:45.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) DISERIO Matis (2005) FRA [2716263]
(3) SCHOONAERT Antoine (2001) FRA [2716429]
(4) PIEVE Augustin (2004) FRA [1553288]

(1) DUPREYS Gauthier (2004) FRA [1353381] 4x100 4 N. 05:10.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) PIEVE Augustin (2004) FRA [1553288]
(3) SCHOONAERT Antoine (2001) FRA [2716429]
(4) DISERIO Matis (2005) FRA [2716263]

(1) VASSEUR Anthony (2001) FRA [1353452] 10x50 NL 05:25.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) DUVAUCHELLE Hugo (2007) FRA [2010639]
(3) CADIX Alexis (2004) FRA [1685894]
(4) SCHOONAERT Antoine (2001) FRA [2716429]
(5) LELEU Simon (2004) FRA [1353402]
(6) GAY Victor (2004) FRA [1353388]
(7) DISERIO Matis (2005) FRA [2716263]
(8) LEFEBVRE Ethan (2003) FRA [2716329]
(9) DUPREYS Gauthier (2004) FRA [1353381]
(10) PIEVE Augustin (2004) FRA [1553288]

Les engagements : Équipe N° 3 MESSIEURS

21. DEFFONTAINES Cyr-Louis (2002) FRA [1353370] 100 NL 01:09.88 SAINT-OMER (25m)  03/06/2018

22. VERLEY Axel (2008) FRA [1888985] 400 NL NT (Absence de performance) 02/11/2018

23. LEFEBVRE Alexis (2003) FRA [2716321] 100 Dos 01:25.73 LUMBRES (25m)  15/10/2017

24. HIDOT DELATTRE Chad (2006) FRA [1684660] 200 Dos 03:11.36 LUMBRES (25m)  11/11/2017

25. ROUTIER Jonathan (2005) FRA [1890865] 100 Bra. 01:46.11 DIVION (25m)  14/10/2018

26. SAINT MACHIN Xavier (2006) FRA [1888973] 200 Bra. 03:39.25 DIVION (25m)  14/10/2018

27. SCHRAEN Jean (2004) FRA [1511022] 100 Pap. 01:40.01 AUCHEL (25m)  10/12/2017

28. FOSSATI Enzo (2007) FRA [2398715] 200 Pap. 03:58.06 LUMBRES (25m)  11/11/2017

29. DURAND-BESSE Ulrich (2003) FRA [2716315] 100 4 N. NT (Absence de performance) 02/11/2018

30. SCHRAEN Robin (2003) FRA [1511023] 200 4 N. 05:27.82 AUCHEL (25m)  10/03/2013

Engagements Relais : Équipe N° 3 MESSIEURS

(1) DEFFONTAINES Cyr-Louis (2002) FRA [1353370] 4x200 NL 11:30.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) FOSSATI Enzo (2007) FRA [2398715]
(3) SCHRAEN Robin (2003) FRA [1511023]
(4) SCHRAEN Jean (2004) FRA [1511022]
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(1) LEFEBVRE Alexis (2003) FRA [2716321] 4x100 4 N. 06:10.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) SAINT MACHIN Xavier (2006) FRA [1888973]
(3) FOSSATI Enzo (2007) FRA [2398715]
(4) DEFFONTAINES Cyr-Louis (2002) FRA [1353370]

(1) SCHRAEN Jean (2004) FRA [1511022] 10x50 NL 05:50.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) LEFEBVRE Alexis (2003) FRA [2716321]
(3) SAINT MACHIN Xavier (2006) FRA [1888973]
(4) DURAND-BESSE Ulrich (2003) FRA [2716315]
(5) SCHRAEN Robin (2003) FRA [1511023]
(6) FOSSATI Enzo (2007) FRA [2398715]
(7) HIDOT DELATTRE Chad (2006) FRA [1684660]
(8) ROUTIER Jonathan (2005) FRA [1890865]
(9) VERLEY Axel (2008) FRA [1888985]
(10) DEFFONTAINES Cyr-Louis (2002) FRA [1353370]
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